Administração Pública e a disponibilidade de recursos ou

Aditivo, obedecido os limites legais.

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

em cumprimento ao disposto na presente clái sulaN pa^ara^^
CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o Valor

678.877,30 (seiscentos e setenta e oito mil, oitocentos e setenta e sete reais e rintí

4.2 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidetó ao Icontrat^o
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos. —

4.3 O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;

4.1 A CONTRATANTE

[...]

da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e MNS COMERCIO LTDA sob CNPJ nT

26.187.578/000U92. ESPÉCIE: Contraio Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do

Maranhão/MA. VALOR: R$ 678.877,30 (seiscentos e setenta e oito mil, oitocentos e setenta e sete

reais e trinta centavos). DATA DO CONTRATO: 16 de junho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 16 de
junho de 2025; Ténnino: 16 de junho de 2026. FONTES DE RECURSOS: 13 SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. 10 122 0021 PROGRAMA ACESSO AS AÇÕES E SEV SAÚDE. 10
122 0021 2026 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE.

[...]

FINANÇAS, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO e MNS COMERCIO LTDA sob CNPJ n.» 26.187.578/0001-92.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal
de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR: RS 377.048,64 (trezentos e setenta e sete mil e quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos). DATA DO

CONTRATO: 16 de junho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 16 de junho de 2025; Término: 16 de junho de 2026. FONTES DE

RECURSOS: 04 ADMINISTRAÇÃO. 15 122 004 PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO. 04 122 0005 2024 0000